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NOTATKA NA TEMAT PROJEKTU 

 

„Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego w Swarzędzu. Bliżej Ciebie!” 

 

Beneficjent: Instytut psychoedukacji Sp. z o.o. 

Oś priorytetowa 7: Włączenie społeczne 

Działanie 7.2. Usługi społeczne i zdrowotne 

Poddziałanie 7.2.2. Usługi społeczne i zdrowotne - projekty konkursowe 

Tytuł Projektu: „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego w Swarzędzu. Bliżej Ciebie!” 

Numer wniosku o dofinansowanie: RPWP.07.02.02-30-0138/19 

Umowę w imieniu Instytutu psychoedukacji Sp. z o.o. podpisywać będzie Pani Joanna Michalak - 

właściciel  

Partnerzy projektu:  

- Fundacja CISZUM; 

- Powiat Poznański. 

 

Budżet Projektu: 

Całkowita wartość Projektu: 6 767 477,20 PLN 

Kwota dofinansowania: 6 429 103,34 PLN 

Kwota wkładu własnego: 338 373,86 PLN 

 

Okres realizacji Projektu: 

Rozpoczęcie realizacji Projektu: 01.06.2020 r. 

Zakończenie realizacji Projektu: 31.12.2022 r. 

 

Opis przedmiotu Projektu: 

Celem projektu jest deinstytucjonalizacja usług zdrowotnych oraz społecznych poprzez utworzenie 

Środowiskowego Centrum Zdrowia Psychicznego dla dorosłych oraz dzieci i młodzieży, co umożliwi 

wsparcie 600 osób, w tym 350 zagrożonych wykluczeniem społecznym lub wykluczonych z tytułu 

zaburzenia psychicznego. 

Wsparciem projektu objętych zostanie 350 osób z zaburzeniami psychicznymi – osoby te skorzystają z 

usług świadczonych w ambulatorium, oddziału dziennego oraz z leczenia środowiskowego (zespół 

mobilny). Ponadto, 250 osób z otoczenia uczestników, objętych zostanie konsultacjami oraz 

działaniami edukacyjnymi. 

Wsparcie w projekcie zostanie skierowane do osób dorosłych oraz dzieci i młodzieży, 

zamieszkujących na terenie gmin: Czerwonak, Kleszczewo, Kostrzyn, Kórnik, Murowana Goślina, 

Pobiedziska oraz Swarzędz. 

Planowane w projekcie wsparcie (zgodnie z rozporządzeniem ws. Narodowego Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego na lata 2017–2022) będzie obejmować utworzenie dwóch ŚCZP - jednego dla 
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dzieci i młodzieży, drugiego dla osób dorosłych. W ramach projektu stworzone zostaną: punkt 

zgłoszeniowo-koordynacyjny; zespoły ambulatoryjne, środowiskowe (mobilne) oraz dzienne 

(hospitalizacja dzienna psychiatryczna). Ponadto, w projekcie przewidziano działania uzupełniające -

profilaktyczne i rehabilitacyjne. 


